Приложение №2

к постановлению  администрации

 ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от 23.09.2016 № 1457
План осуществления закупок на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для неотложных и первоочередных нужд, подлежащих исполнению в 2017 году
_____________________________________________________________________________________ 

наименование муниципального учреждения

	№ п/п
	Наименование
закупки
	Ориентировочная начальная максимальная цена контракта,

тыс. руб.
	Срок

осуществления закупки
	Срок

исполнения

контракта


	Способ

осуществления закупки
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


